

Krogsgaard Udlejning ApS
Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 73 53 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Kristian Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaard Udlejning ApS
Engvej 3C
6600 Vejen

E-mail: kml@dreje.dk

CVR-nr.: 38 73 53 22

Stiftet: 22. juni 2017

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jacob Krogsgaard Madsen, Nygårdsvej 2 C, 6600 Vejen, Direktør
Kristian Krogsgaard Madsen, Gl. Skolevej 24, Maltbæk Mark, 6600
Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	200.641	148.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.104	-96.648
Driftsresultat	97.537	52.059
Andre finansielle indtægter	9.000	11.651
Øvrige finansielle omkostninger	-66.267	-57.576
Resultat før skat	40.270	6.134
Skat af årets resultat	-8.860	-1.347
Årets resultat	31.410	4.787
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.410	4.787
Disponeret i alt	31.410	4.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.111	775.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>719.111</u>	<u>775.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.111</u>	<u>775.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.166	74.479
Andre tilgodehavender	18.000	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>68.166</u>	<u>83.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.166</u>	<u>83.479</u>
Aktiver i alt	<u>787.277</u>	<u>859.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.603	36.193
Egenkapital i alt	117.603	86.193
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.948	67.088
Hensatte forpligtelser i alt	75.948	67.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	484.164	465.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.480	8.500
Anden gæld	94.082	232.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.726	705.779
Gældsforpligtelser i alt	593.726	705.779
Passiver i alt	787.277	859.060

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	31.406	200.000	281.406
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.787	0	4.787
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	36.193	0	86.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.410	0	31.410
	50.000	67.603	0	117.603

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 484 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>520</u>